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Comune di Druogg

Da: "ANAS - 80C Torino" <soc.to@stradeanas.it>

A: "Celia Raffacle” <r.celia@stradeanas.it>; "Montesano Nicola" <n.montesano@stradeanas.it>;, "ANAS -
CCISS" <cciss@stradeanas.it>; "ANAS - Sala Operativa” <salaoperativa@stradeanas.it>; "ANAS -
Ufficio Stampa" <uff stampa@stradeanas.it>; "Associazione Trasportatori” <info@trasportounito.org>;
"Autorita Svizzeri' <willy.naepfli@sbb.ch>; "Autostrade” <info@autostrade.it>; "Autostrade”
<cov@autostrade.it>; "Bagnati Paclo Giuseppe" <p.bagnati@stradeanas.it>; "Carabinieri Val Vigezzo”
<gtvb134250@carabinieri.it>; "Carabinieri Verbania” <provvbsg@carabinieri.it>; "Ceci Crescenzo"
<¢c.ceci@stradeanas.it>; "Comune Druogno" <druogno@ruparpiemonte.it>; "Comune Malesco"
<malesco@pec.malesco.eu>; "Comune Masera" <masera@ruparpiemonte.it>; "Comune Re"
<comune.re@tiscalinet.it>; "Comune Santa Maria Maggiore"”
<info@comune. santamariamaggiore.vb.it>; "Comune Trontanc” <municipio@comune.trontano.vb.it>;
"Comune Verbania" <segretario@comune.verbania.it>; "CRI Verbania" <centralinovb@criverbania.it>;
<cspataro@cna-to.it>; "Fai Associazione autotrasportatori” <info@faitorino.it>; "Gandolfi Andrea”
<a.gandolfi@stradeanas.it>; "Gioia Gianluca" <g.gicia@stradeanas.it>; "Guardia di Finanza VB"
<ranzetti.arturotommaso@gdf.it>; "Guardia di Finanza VB" <iiguori.amedeo@gdf.it>; "Guardia di
Finanza VB" <spinelli.giuseppe@qdf.it>; <info@faiservice.it>; "Lometti Andrea"
<a.lometti@stradeanas.it>; "Paragone Lucia" <|.paragone@stradeanas.it>; "Perna Marco”
<m.perna@stradeanas.it>; "Polizia Stradale Domodossola”
<poistradadist.domodossola.vb@poliziadistato.it>;
<compartimento.polstrada.to@pecps. poliziadistato.it>; <polstradacoc.to@poliziadistato.it>;
"PREFETTURA VERBANIA" <gabsicurezza.verbanocusioossola@utgprefettura.it>;
<protcivile.pref_verbanocusiocossola@internc.it>; "Provincia VB" <ferrari@provincia.verbania.it>;
"Provincia VB" <protocollo@provincia.verbania.it>; "Provincia VB" <adorna@provincia.verbania.it>;
"Provincia VB" <quartosettore@provincia.verbania.it>; "Provincia VB" <fincato@provincia.verbania.it>;
<gab.quest.vb@pecps.poliziadistato.it>; "Venturi Letizia" <l.venturi@stradeanas.it>; "Vigili del fuoco
VB" <sala.operativa. vco@wvf to.it>

Data invio: martedi 1 maggio 2012 8.50

Oggetto: SS 337 - STRADA CHIUSA in territorio Svizzero

Buongiorno,

si comunica che, causa frana in territorio svizzero, la strada cantonale Corcapolo — Camedo, proseguimento
svizzero deila SS 337 “della Valle Vigezzo®, risulta chiusa al transito a tempo indeterminato. Nessuna viabitita
alternativa disponibile.

Seguiranno aggiornamenti in caso di evoluzione della criticita.

Cordiali satuti

S0C

Anas S.p.A.

Compartimento deila Viabilitad per il Piemonte
Sala Operativa Compartimentale

Corso Matteotti, 8
10121 TCRINO

& 011-57.39.235
= 011-57.39.319
= 335-83.26,250
fax 011-57.39.236
Zd  soc.to@stradeanas.it

INFORMATIVA SULLA PRIVACY

Al sensi del Dnigs. n.196 del 30.6.2003, si precisa che le informaziont contenute in questc messagio @ nei suol evantuali aliegall sono riservale ¢ per use
esclusivo del destinatario.

Nassuno, allinfuor dello stessa. pud copiare o distribuire i| messaggio, ¢ parte di esso, a lerzl. Chiungue riceva questo messaggio per errore. & pregato di
distruggenio e di informare il mittente.

Il contenuta di questa e-mail ¢ rivolto unicamente alle persone cui ¢ indirizzato, ¢ puo’ contenerc informazioni la cui riservatezza e’ tutelata. Sono vietati fa nproduzions ¢ 'uso di questa email
in mancanza di awtorizzazione del destinatario. Le idee e le opinioni contenute in questo messaggio seno quelle del suo autore ¢ non rappresentano necessarizmente quelle di ANAS Sp A e
qualora determinino assunzione di obbligazioni, riconescimento di debito, estinzions di crediti etc., dovra’ essere, necessariamente, confermato con posta ordinaria. Se avete ricevuto questa e-
mail per erore, vogliate cortesemenie comunicarto immediatamente per telefono, fax o e-mail. Grazie.

This e-mail is intended only for person or entity to which is addressed and may contain information that is privileged, confidential ar otherwise protected from disclosure. Copying,
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